
LOT-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°47-2024-069

PUBLIÉ LE  6 MAI 2024



Sommaire

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DU LOT-ET-GARONNE 47 /

Département Santé Environnement

47-2024-05-06-00001 - Arrêté portant modification de la composition du

Conseil Territorial de Santé de Lot-et-Garonne (5 pages) Page 4

DREAL Nouvelle Aquitaine / Service patrimoine naturel

47-2024-05-02-00005 - Arrêté n° 057/2024 portant dérogation à

l'interdiction de capture ou d�enlèvement et de perturbation

intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées accordée à

Vincent Candela pour des inventaires et suivis d�odonates dans le

département de Lot-et-Garonne (5 pages) Page 10

Préfecture de Lot-et-Garonne /

47-2024-05-03-00009 - Arrêté portant programmation pluriannuelle de la

transmission des évaluations de la qualité des établissements et services

sociaux et médico-sociaux relevant du secteur associatif habilité conjoint

de la protection judiciaire de la jeunesse du département du Lot et

Garonne pour la période du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2028 (3 pages) Page 16

Préfecture de Lot-et-Garonne / Centre d'expertise et de ressources des titres

47-2024-05-03-00010 - Arrêté fixant la liste des communes du département

de Lot-et-Garonne où doivent être déposées les demandes de carte

d'identité et de passeport à compter du 3 juin 2024 (2 pages) Page 20

Préfecture de Lot-et-Garonne / DCPPAT- ME

47-2024-05-03-00011 - AP autorisant l'accès aux propriétés privées dans le

cadre de l�étude du plan pluriannuel de gestion du Bruilhois (2 pages) Page 23

Préfecture de Lot-et-Garonne / Direction de la coordination des politiques

publiques et de l'appui territorial

47-2024-05-03-00007 - Arrêté donnant délégation de signature à M.

Alexandre FALCO directeur académique des services de l�éducation

nationale de Lot-et-Garonne (2 pages) Page 26

47-2024-05-03-00006 - Arrêté portant délégation de signature au titre de

l'article 10 du décret du 7 novembre 2012
relatif à la gestion budgétaire

et comptable publique à M. Alexandre FALCO, directeur,académique des

services de l'éducation nationale de Lot-et-Garonne pour

l'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées aux

titres 2,3,5 et 6 du budget de l�État (3 pages) Page 29

47-2024-05-03-00008 - Arrêté portant programmation pluriannuelle des

évaluations de la qualité des établissements et services sociaux et

médico-sociaux relevant du secteur associatif habilité exclusif Etat de la

protection judiciaire de la jeunesse du département du Lot-et-Garonne

pour la période du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2028 (4 pages) Page 33

2



Sous-préfecture de Villeneuve sur Lot /

47-2024-05-06-00002 - Arrêté dérogeant à l�arrêté du 20 décembre 2010

portant interdiction de certaines routes aux concentrations et

manifestations sportives pour la manifestation "Open national ASPTT" le

Vendredi 10 et samedi 11 mai 2024 (2 pages) Page 38

3



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DU

LOT-ET-GARONNE 47

47-2024-05-06-00001

Arrêté portant modification de la composition

du Conseil Territorial de Santé de

Lot-et-Garonne

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DU LOT-ET-GARONNE 47 - 47-2024-05-06-00001 - Arrêté portant modification de la

composition du Conseil Territorial de Santé de Lot-et-Garonne 4



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DU LOT-ET-GARONNE 47 - 47-2024-05-06-00001 - Arrêté portant modification de la

composition du Conseil Territorial de Santé de Lot-et-Garonne 5



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DU LOT-ET-GARONNE 47 - 47-2024-05-06-00001 - Arrêté portant modification de la

composition du Conseil Territorial de Santé de Lot-et-Garonne 6



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DU LOT-ET-GARONNE 47 - 47-2024-05-06-00001 - Arrêté portant modification de la

composition du Conseil Territorial de Santé de Lot-et-Garonne 7



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DU LOT-ET-GARONNE 47 - 47-2024-05-06-00001 - Arrêté portant modification de la

composition du Conseil Territorial de Santé de Lot-et-Garonne 8



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DU LOT-ET-GARONNE 47 - 47-2024-05-06-00001 - Arrêté portant modification de la

composition du Conseil Territorial de Santé de Lot-et-Garonne 9



DREAL Nouvelle Aquitaine

47-2024-05-02-00005

Arrêté n° 057/2024 portant dérogation à

l'interdiction de capture ou d�enlèvement et de

perturbation intentionnelle de spécimens

d�espèces animales protégées accordée à

Vincent Candela pour des inventaires et suivis

d�odonates dans le département de

Lot-et-Garonne

DREAL Nouvelle Aquitaine - 47-2024-05-02-00005 - Arrêté n° 057/2024 portant dérogation à l'interdiction de capture ou

d�enlèvement et de perturbation intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées accordée à Vincent Candela pour des

inventaires et suivis d�odonates dans le département de Lot-et-Garonne

10



Direction régionale de l’environnement,
de l’aménagement et du logement

Nouvelle - Aquitaine

Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capture ou d’enlèvement et de perturbation
intentionnelle de spécimens d’espèces animales protégées accordée à Vincent Candela pour des

inventaires et suivis d’odonates dans le département de Lot-et-Garonne

Ref. DBEC :  n° 057/2024

Le préfet de Lot-et-Garonne,
Chevalier de la Légion d’Honneur,

Chevalier de l’Ordre National du Mérite

VU le Code de l’Environnement et notamment les articles L. 411-1, L. 411-2 et L. 415-3 et R. 411-1 à
R. 411-14,

VU l’arrêté  interministériel  du  19  février  2007  modifié  fixant  les  conditions  de  demande  et
d’instruction des dérogations définies à l’alinéa 4 de l’article L.411-2 du code de l’environnement
portant sur des espèces de faune et de flore sauvages protégées,

VU l’arrêté du 23 avril 2007 fixant les listes des insectes protégés sur l’ensemble du territoire et les
modalités de leur protection,

VU le décret du 13 juillet 2023 portant nomination de M. Daniel BARNIER en qualité de préfet de
Lot-et-Garonne,

VU l’arrêté ministériel du 5 novembre 2023 portant nomination de M. Vincent JECHOUX en qualité
de  directeur  régional  de  l’environnement,  de  l’aménagement  et  du  logement  de  la  région
Nouvelle-Aquitaine,

VU l’arrêté  n°47-2023-12-26-00001  du  26  décembre  2023  donnant  délégation  de  signature  à
M. Vincent JECHOUX, Directeur régional de l’environnement, de l’aménagement et du logement
de la région Nouvelle-Aquitaine,

VU l’arrêté n°47-2024-04-02-00001 du 2 avril 2024 donnant délégation de signature à certains agents
placés sous l’autorité de la DREAL Nouvelle-Aquitaine - Département du Lot-et-Garonne ;

VU la demande de dérogation au régime de protection des espèces formulée par la SEPANLOG
pour Vincent CANDELA, stagiaire de la structure, le 6 mars 2024 ;

VU l’avis du Conseil Scientifique Régional du Patrimoine Naturel (CSRPN) en date du 28 avril 2024,

VU l’arrêté préfectoral  du 19 août 2019 portant dérogation à l’interdiction de capture d’espèces
animales protégées pour des études scientifiques de la SEPANLOG,

1/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - 47-2024-05-02-00005 - Arrêté n° 057/2024 portant dérogation à l'interdiction de capture ou

d�enlèvement et de perturbation intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées accordée à Vincent Candela pour des

inventaires et suivis d�odonates dans le département de Lot-et-Garonne

11



CONSIDÉRANT que, conformément à l’article L. 411-2 du code de l’environnement, le projet est réalisé
dans l’intérêt de la protection de la faune et de la flore sauvages et de la conservation des
habitats naturels,

CONSIDÉRANT que,  conformément à  l’article  L.  411-2 du code de l’environnement,  il  n’existe pas
d’autre solution alternative satisfaisante, celle-ci étant la moins impactante sur les individus des
espèces concernées,

CONSIDÉRANT que, conformément à l’article L. 411-2 du code de l’environnement, la dérogation ne
nuit pas au maintien, dans un état de conservation favorable, des populations d'espèces visées
par la demande dans leur aire de répartition naturelle, notamment du fait de la méthodologie
des inventaires,

CONSIDÉRANT que, conformément à la loi n°2012-1460 du 27 décembre 2012 relative à la mise en
œuvre  du  principe  de  participation  du  public  défini  à  l'article  7  de  la  Charte  de
l'environnement, le projet n’est pas soumis à la consultation du public, n’ayant pas d’incidence
sur l’environnement,

SUR PROPOSITION du Secrétaire général de la Préfecture,

ARRÊTE

ARTICLE 1 : Objet de la dérogation

Cette  dérogation  est  accordée  à  Vincent  Candela,  dans  le  cadre  de  la  réalisation  d’inventaires
naturalistes  sur  plusieurs  sites  du département  de  Lot-et-Garonne,  sous  la  tutelle  d’Elsa  Magoga,
chargée de missions de la structure disposant d’une dérogation pour les mêmes opérations :

• la Réserve Naturelle Nationale de l’Étang de la Mazière,

• les bassins versants des cours d’eau éponymes des sites Natura 2000 :

◦ « La vallée de l’Ourbise » (FR7200738) ;

◦ « le Boudouyssou » (FR7200737) ;

◦ « la Vallée de l’Avance » (FR7200739) ;

ARTICLE 2 : Nature de la dérogation

Le  bénéficiaire  est  autorisé  à  capturer  et  à  relâcher  immédiatement  sur  place  et/ou  à  perturber
intentionnellement,  ainsi  qu’à  collecter  et  transporter  des  exuvies,  pour  identification  à  la  loupe
binoculaire, dans le département de Lot-et-Garonne, des spécimens d'espèces protégées suivantes :

2/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - 47-2024-05-02-00005 - Arrêté n° 057/2024 portant dérogation à l'interdiction de capture ou

d�enlèvement et de perturbation intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées accordée à Vincent Candela pour des

inventaires et suivis d�odonates dans le département de Lot-et-Garonne

12



• Agrion de mercure (Coenagrion mercuriale) ;

• Cordulie à corps fin (Oxygastra curtisii) ;

• Gomphe serpentin (Ophiogomphus cecilia) ;

Les opérations de capture sont strictement limitées à ce qui est nécessaire pour atteindre l'objectif
recherché.

ARTICLE 3 : Description

Les modalités des opérations autorisées dans l’article 1 sont les suivantes :

Les  opérations  de  capture  ne  sont  réalisées  que  lorsque  la  détermination  des  espèces  n’est  pas
possible sans manipulation.

Les protocoles employés sont conformes au dossier déposé.

Les exuvies d’odonates peuvent être transportées pour identification.

Les captures pour sauvetage (relâcher à proximité), les CMR (marquage) et les captures avec relâchés
différés (pièges) ne sont pas autorisées par le présent arrêté.

ARTICLE 4 : Période d’intervention

La dérogation est accordée de la signature de l'arrêté jusqu’au 31 décembre 2024.

ARTICLE 5 : Bilans

Un bilan détaillé des opérations est établi et transmis à la Direction Régionale de l’Environnement, de
l'Aménagement et  du Logement Nouvelle-Aquitaine,  ainsi  que les articles scientifiques et  ouvrages
éventuels produits.

En  particulier,  le  rapport  doit  contenir  les  données  naturalistes  précises  issues  des  opérations
autorisées :

– la localisation la plus précise possible de la station observée, au minimum digitalisée sur un fond IGN
au 1/25000e. La localisation peut se faire sous la forme de points, de linéaires ou de polygones. Les
données de localisation sont apportées selon la projection Lambert 93 ou en coordonnées longitude
latitude,

– la date d’observation (au jour),

– l’auteur des observations,

– le nom scientifique de l’espèce selon le référentiel  taxonomique TAXREF en vigueur du Muséum
National d'Histoire Naturelle,

–  l'identifiant  unique  de  l'espèce  selon  le  référentiel  taxonomique TAXREFen  vigueur  du  Muséum
National d'Histoire Naturelle,

3/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - 47-2024-05-02-00005 - Arrêté n° 057/2024 portant dérogation à l'interdiction de capture ou

d�enlèvement et de perturbation intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées accordée à Vincent Candela pour des

inventaires et suivis d�odonates dans le département de Lot-et-Garonne

13



– les effectifs de l’espèce dans la station,

– tout autre champ descriptif de la station,

– d’éventuelles informations qualitatives complémentaires.

Le  rapport  des  opérations  doit  être  transmis  avant  le  31  mars  2025  à  la  DREAL
Nouvelle-Aquitaine/Service  Patrimoine  Naturel.  Ce  rapport  peut  être  intégré  à  l’envoi  prévu  par
l’arrêté du 19 août 2019 portant dérogation à l’interdiction de capture d’espèces animales protégées
pour des études scientifiques de la SEPANLOG.

Le  bénéficiaire  verse  au  Système  d’Information  et  d’Inventaire  du  Patrimoine  Naturel  Nouvelle-
Aquitaine  (SINP  Nouvelle-Aquitaine),  via  les  Pôles  SINP  régionaux  habilités,  les  données  brutes  de
biodiversité collectées lors des opérations autorisées par le présent arrêté (http://www.sinp.nouvelle-
aquitaine.developpement-durable.gouv.fr/).

ARTICLE 6 : Publications

La bénéficiaire précise dans le cadre de ses publications que ces travaux ont été réalisés sous couvert
d’une autorisation préfectorale, relative aux espèces protégées.

ARTICLE 7 : Caractère de la dérogation

La dérogation peut être suspendue ou révoquée, le bénéficiaire entendu, si les conditions fixées ne
sont pas respectées.

En outre, la présente autorisation ne dispense pas d’autres accords ou autorisations qui pourraient être
par ailleurs nécessaires pour la réalisation des opérations, au titre d’autres législations.

ARTICLE 8: Sanctions et contrôles

Les agents chargés de la police de la nature ont libre accès aux opérations autorisées par la présente
dérogation.  Ils  peuvent  demander  communication  de  toute  pièce  utile  au  contrôle  de  la  bonne
exécution du présent arrêté.

La DREAL, la DDT et les services départementaux de l'OFB peuvent, à tout moment, pendant et après
les opérations, procéder à des contrôles inopinés, notamment visuels et cartographiques.

La présente autorisation est présentée à toute réquisition des services de contrôle.

Le non-respect du présent arrêté est soumis aux sanctions définies aux articles L. 415-1 et suivants du
code de l’environnement.

ARTICLE 9 : Voies et délais de recours

La présente décision peut faire l’objet, dans un délai de deux mois à compter de sa notification pour le
bénéficiaire ou de sa publication pour les tiers :

4/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - 47-2024-05-02-00005 - Arrêté n° 057/2024 portant dérogation à l'interdiction de capture ou

d�enlèvement et de perturbation intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées accordée à Vincent Candela pour des

inventaires et suivis d�odonates dans le département de Lot-et-Garonne

14



-  soit,  directement,  d’un  recours  contentieux  auprès  du  tribunal  administratif  territorialement
compétent ou via le site télérecours (www.telerecours.fr) ;

-  soit,  préalablement,  d’un  recours  administratif  gracieux  auprès  de  Monsieur  le  Préfet  de  Lot-et-
Garonne. Dans ce cas, la décision de rejet du recours préalable, expresse ou tacite - née du silence de
l’administration à l’issue du délai de deux mois à compter de la réception du recours administratif
préalable - peut faire l’objet, avec la décision contestée, d’un recours contentieux dans les conditions
indiquées ci-dessus.

ARTICLE 10 : Exécution

Le Secrétaire général de la préfecture de Lot-et-Garonne, le Directeur régional de l'Environnement, de
l'Aménagement  et  du  Logement  Nouvelle-Aquitaine, le  Chef  du  service départemental  de  l’Office
Français de la Biodiversité de Lot-et-Garonne sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution
du présent arrêté, qui est publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de Lot-et-Garonne
et notifié au pétitionnaire, et dont une copie est transmise pour information à :

- Monsieur le Directeur Régional de l’Office Français de la Biodiversité,

- Monsieur le Directeur Départemental des Territoires de Lot-et-Garonne.

Poitiers, le 2 mai 2024

Pour le Préfet de Lot-et-Garonne et par
délégation, pour le directeur régional et par

subdélégation,

Marie BASTIAT

5/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - 47-2024-05-02-00005 - Arrêté n° 057/2024 portant dérogation à l'interdiction de capture ou

d�enlèvement et de perturbation intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées accordée à Vincent Candela pour des

inventaires et suivis d�odonates dans le département de Lot-et-Garonne

15



Préfecture de Lot-et-Garonne

47-2024-05-03-00009

Arrêté portant programmation pluriannuelle de

la transmission des évaluations de la qualité des

établissements et services sociaux et

médico-sociaux relevant du secteur associatif

habilité conjoint de la protection judiciaire de la

jeunesse du département du Lot et Garonne

pour la période du 1er janvier 2024 au 31

décembre 2028

Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-05-03-00009 - Arrêté portant programmation pluriannuelle de la transmission des évaluations

de la qualité des établissements et services sociaux et médico-sociaux relevant du secteur associatif habilité conjoint de la protection

judiciaire de la jeunesse du département du Lot et Garonne pour la période du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2028

16



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-05-03-00009 - Arrêté portant programmation pluriannuelle de la transmission des évaluations

de la qualité des établissements et services sociaux et médico-sociaux relevant du secteur associatif habilité conjoint de la protection

judiciaire de la jeunesse du département du Lot et Garonne pour la période du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2028

17



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-05-03-00009 - Arrêté portant programmation pluriannuelle de la transmission des évaluations

de la qualité des établissements et services sociaux et médico-sociaux relevant du secteur associatif habilité conjoint de la protection

judiciaire de la jeunesse du département du Lot et Garonne pour la période du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2028

18



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-05-03-00009 - Arrêté portant programmation pluriannuelle de la transmission des évaluations

de la qualité des établissements et services sociaux et médico-sociaux relevant du secteur associatif habilité conjoint de la protection

judiciaire de la jeunesse du département du Lot et Garonne pour la période du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2028

19



Préfecture de Lot-et-Garonne

47-2024-05-03-00010

Arrêté fixant la liste des communes du

département de Lot-et-Garonne où doivent être

déposées les demandes de carte d'identité et de

passeport à compter du 3 juin 2024

Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-05-03-00010 - Arrêté fixant la liste des communes du département de Lot-et-Garonne où

doivent être déposées les demandes de carte d'identité et de passeport à compter du 3 juin 2024 20



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-05-03-00010 - Arrêté fixant la liste des communes du département de Lot-et-Garonne où

doivent être déposées les demandes de carte d'identité et de passeport à compter du 3 juin 2024 21



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-05-03-00010 - Arrêté fixant la liste des communes du département de Lot-et-Garonne où

doivent être déposées les demandes de carte d'identité et de passeport à compter du 3 juin 2024 22



Préfecture de Lot-et-Garonne

47-2024-05-03-00011

AP autorisant l'accès aux propriétés privées dans

le cadre de l�étude du plan pluriannuel de

gestion du Bruilhois

Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-05-03-00011 - AP autorisant l'accès aux propriétés privées dans le cadre de l�étude du plan

pluriannuel de gestion du Bruilhois 23



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-05-03-00011 - AP autorisant l'accès aux propriétés privées dans le cadre de l�étude du plan

pluriannuel de gestion du Bruilhois 24



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-05-03-00011 - AP autorisant l'accès aux propriétés privées dans le cadre de l�étude du plan

pluriannuel de gestion du Bruilhois 25



Préfecture de Lot-et-Garonne

47-2024-05-03-00007

Arrêté donnant délégation de signature à M.

Alexandre FALCO directeur académique des

services de l�éducation nationale de

Lot-et-Garonne

Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-05-03-00007 - Arrêté donnant délégation de signature à M. Alexandre FALCO directeur

académique des services de l�éducation nationale de Lot-et-Garonne 26



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-05-03-00007 - Arrêté donnant délégation de signature à M. Alexandre FALCO directeur

académique des services de l�éducation nationale de Lot-et-Garonne 27



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-05-03-00007 - Arrêté donnant délégation de signature à M. Alexandre FALCO directeur

académique des services de l�éducation nationale de Lot-et-Garonne 28



Préfecture de Lot-et-Garonne

47-2024-05-03-00006

Arrêté portant délégation de signature au titre

de l'article 10 du décret du 7 novembre 2012

relatif à la gestion budgétaire et comptable

publique à M. Alexandre FALCO,

directeur,académique des services de

l'éducation nationale de Lot-et-Garonne pour

l'ordonnancement secondaire des recettes et

des dépenses imputées aux titres 2,3,5 et 6 du

budget de l�État

Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-05-03-00006 - Arrêté portant délégation de signature au titre de l'article 10 du décret du 7

novembre 2012

relatif à la gestion budgétaire et comptable publique à M. Alexandre FALCO, directeur,académique des services de l'éducation

nationale de Lot-et-Garonne pour l'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées aux titres 2,3,5 et 6 du

budget de l�État

29



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-05-03-00006 - Arrêté portant délégation de signature au titre de l'article 10 du décret du 7

novembre 2012

relatif à la gestion budgétaire et comptable publique à M. Alexandre FALCO, directeur,académique des services de l'éducation

nationale de Lot-et-Garonne pour l'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées aux titres 2,3,5 et 6 du

budget de l�État

30



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-05-03-00006 - Arrêté portant délégation de signature au titre de l'article 10 du décret du 7

novembre 2012

relatif à la gestion budgétaire et comptable publique à M. Alexandre FALCO, directeur,académique des services de l'éducation

nationale de Lot-et-Garonne pour l'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées aux titres 2,3,5 et 6 du

budget de l�État

31



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-05-03-00006 - Arrêté portant délégation de signature au titre de l'article 10 du décret du 7

novembre 2012

relatif à la gestion budgétaire et comptable publique à M. Alexandre FALCO, directeur,académique des services de l'éducation

nationale de Lot-et-Garonne pour l'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées aux titres 2,3,5 et 6 du

budget de l�État

32



Préfecture de Lot-et-Garonne

47-2024-05-03-00008

Arrêté portant programmation pluriannuelle des

évaluations de la qualité des établissements et

services sociaux et médico-sociaux relevant du

secteur associatif habilité exclusif Etat de la

protection judiciaire de la jeunesse du

département du Lot-et-Garonne pour la période

du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2028

Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-05-03-00008 - Arrêté portant programmation pluriannuelle des évaluations de la qualité des

établissements et services sociaux et médico-sociaux relevant du secteur associatif habilité exclusif Etat de la protection judiciaire de

la jeunesse du département du Lot-et-Garonne pour la période du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2028

33



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-05-03-00008 - Arrêté portant programmation pluriannuelle des évaluations de la qualité des

établissements et services sociaux et médico-sociaux relevant du secteur associatif habilité exclusif Etat de la protection judiciaire de

la jeunesse du département du Lot-et-Garonne pour la période du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2028

34



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-05-03-00008 - Arrêté portant programmation pluriannuelle des évaluations de la qualité des

établissements et services sociaux et médico-sociaux relevant du secteur associatif habilité exclusif Etat de la protection judiciaire de

la jeunesse du département du Lot-et-Garonne pour la période du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2028

35



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-05-03-00008 - Arrêté portant programmation pluriannuelle des évaluations de la qualité des

établissements et services sociaux et médico-sociaux relevant du secteur associatif habilité exclusif Etat de la protection judiciaire de

la jeunesse du département du Lot-et-Garonne pour la période du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2028

36



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-05-03-00008 - Arrêté portant programmation pluriannuelle des évaluations de la qualité des

établissements et services sociaux et médico-sociaux relevant du secteur associatif habilité exclusif Etat de la protection judiciaire de

la jeunesse du département du Lot-et-Garonne pour la période du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2028

37



Sous-préfecture de Villeneuve sur Lot

47-2024-05-06-00002

Arrêté dérogeant à l�arrêté du 20 décembre

2010 portant interdiction de certaines routes aux

concentrations et manifestations sportives pour

la manifestation "Open national ASPTT" le

Vendredi 10 et samedi 11 mai 2024

Sous-préfecture de Villeneuve sur Lot - 47-2024-05-06-00002 - Arrêté dérogeant à l�arrêté du 20 décembre 2010 portant interdiction

de certaines routes aux concentrations et manifestations sportives pour la manifestation "Open national ASPTT" le Vendredi 10 et

samedi 11 mai 2024

38



Sous-préfecture de Villeneuve sur Lot - 47-2024-05-06-00002 - Arrêté dérogeant à l�arrêté du 20 décembre 2010 portant interdiction

de certaines routes aux concentrations et manifestations sportives pour la manifestation "Open national ASPTT" le Vendredi 10 et

samedi 11 mai 2024

39



Sous-préfecture de Villeneuve sur Lot - 47-2024-05-06-00002 - Arrêté dérogeant à l�arrêté du 20 décembre 2010 portant interdiction

de certaines routes aux concentrations et manifestations sportives pour la manifestation "Open national ASPTT" le Vendredi 10 et

samedi 11 mai 2024

40


